a
ICAPUI

PODER LEGISLÂTIVO

Portaria Ne 177 /2025

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUí - CE, Sr. Normando Nonato da Silva, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a Resolução
ne 002/2021, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ne 001/2023, de 09 de fevereiro de
2023.

RESOLVE:

ArL 1e Conceder ao Vereador Sr. Cláudio Lucas Alves Rebouças, 01 fumaJ
diária no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reaisJ, para o mesmo viaiar a cidade
de Fortaleza no dia 28/02/2025, com a finalidade de discutir a viabilidade da instalação
da sede de UG do Programa Ceará Sem Fome na cidade de lcapuí, junto a Associação
Cultural, Esportiva e Social Filhos do Sertão - ACESFS, com sede no bairro Jardim das
Oliveiras, F ortaleza /CE, CEP: 60.820-280.

ArL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001., no elemento de despesa; 3.3.90.14.00.

ArL 3q Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará,Z7 de fevereiro de 2025.

Normando N da Silva
te

D

' ,;1t1.,.\ fuirl,llii1--,,', , i
31

Íl-',:i:#lofu''::

Rua Joca Galdino, 125, Centro, lcapuírcE, CEP:62Eí0-000 lTêlefone; (88) 3432-í230
CNPJ: 35.050.442000í -27 | E-mail: camaraicapuice@hotmail.com I www.cmicapui.ce.gov.br